[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.10.2021
	№
	624

	О признании утратившими силу постановлений администрации района в области осуществления муниципального земельного контроля

В соответствии с   Федеральным законом от 31.07.2020 №  248-ФЗ «О го​сударственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Кириллов​ского муниципального района:

от 23.07.2015 № 633 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального зе​мельного контроля в отношении земельных участков, расположенных в грани​цах сельских поселений и на межселенной территории Кирилловского муници​пального района»;

от 14.09.2015 № 725 «О внесении изменений в административный регла​мент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении земельных участков, расположенных в гра​ницах сельских поселений и на межселенной территории Кирилловского муни​ципального района»;

от 30.05.2016 № 461 «О внесении изменений в административный регла​мент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении земельных участков, расположенных в гра​ницах сельских поселений и на межселенной территории Кирилловского муни​ципального района»;

от 26.07.2016 № 609 «О внесении изменений в административный регла​мент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля в отношении земельных участков, расположенных в гра​ницах сельских поселений и на межселенной территории Кирилловского муни​ципального района»;

от 27.06.2017 № 519 «О внесении изменений в постановление от 23.07.2015 №  633»;

от   26.03.2019   №   133   «О   внесении   изменений   в   постановление   от 23.07.2015 № 633»;
от 14.11.2019 № 665 «О внесении изменений в постановление от 23.07.2015                 № 633».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Кирилловского муниципального района в информацион​но-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его приня​тия.
По поручению руководителя администрации района
первый заместитель руководителя

администрации района

                А.В.Юлин
15066  1310

_1269330852.doc
[image: image1.png]